
令和５年３月吉日

保護者各位
内海中学校閉校記念式典実行委員長

中 村 力 也

内海中学校閉校記念式典のご案内

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。日ごろは、本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき、心よりお礼を
申し上げます。
さて、７６年の歴史をもつ内海中学校がこの３月をもって閉校いたします。つきま

しては、閉校記念式典を下記のように挙行いたします。ご多用中とは存じますが、
ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。
なお、ご案内が遅くなりましたことを謹んでお詫び申し上げます。

記

１．期 日 令和５年３月１８日(土)

２．会 場 内海中学校体育館

３．参加者 内海中学校生徒（令和４年度卒業生を含む）、保護者、職員
歴代校長 歴代ＰＴＡ会長
内中同窓会役員 内中同窓会年次代表

４．日 程 受 付 ９時３０分～９時５０分

※受付は体育館入口にて行います。

記念式典 １０時００分～１１時３０分

５．その他
・会場内は、マスクの着用にご協力をお願いします。
・駐車場は内海中学校運動場といたします。お車でお越しの方は、係の指示に
従って駐車をお願いいたします。

・ご不明な点などございましたら，下記連絡先までお願いいたします。

内海中学校 教頭 鈴川 美紀
TEL ０５６９－６２－０２０４

プログラム

【第一部】 【第二部】

・はじめの言葉 ・記念演奏
・実行委員長挨拶 ピアノ演奏 日比亮太 様

・教育委員会告辞 歌唱/演奏 鈴木吏音 様

・来賓挨拶（町長） 鈴木ひとみ 様
・卒業生の思い出のお話 ・生徒の出し物、メッセージ

早稲倉基修 様 ・校旗返納

内田幹男 様 ・校長お礼の言葉
二宮達好 様 ・校歌斉唱

・終わりの言葉


